П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменения в постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 05 февраля 2024 № 189 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
Администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 05 февраля 2024 № 189 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», дополнив пункт 4 словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Глава Петровского

муниципального округа

Ставропольского края

                             Н.В.Конкина

Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                               Ю.В.Петрич

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края

О.А.Нехаенко

Исполняющий обязанности

начальника финансового

управления администрации

Петровского муниципального

округа Ставропольского края                                                                             Е.С.Меркулова

Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина